

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๕ รายการ  
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวน ๑๖๐,๑๐๗.๕๐ บาท  
(หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยเจ็ดบาทห้าสิบบสตางค์)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๑
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๖๐,๑๐๗.๕๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยเจ็ดบาทห้าสิบบสตางค์) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด  
- หจก.แม่สลองนอกขนส่ง และค้าวัสดุ
- ๖ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายนิวัฒน์ คำมา นักวิชาการส่งเสริมและพัฒนา ๔

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาด 50 กก / ถุง	176.00	ถุง	160.00	28,160.00
2	ทรายหยาบ	15.25	ลบ.ม	650.00	9,912.50
3	หินย่อย	25.00	ลบ.ม	1,200.00	30,000.00
4	ไม้อัดยาง	35.00	แผ่น	520.00	18,200.00
5	คร่าไม้เนื้อแข็ง	110.00	ท่อน	100.00	11,000.00
6	ค้ำยันไม้ยูคา	100.00	ท่อน	25.00	2,500.00
7	เหล็กเส้น RB 9 มม	134.00	เส้น	90.00	12,060.00
8	เหล็กเส้น RB 12 มม	103.00	เส้น	195.00	20,085.00
9	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	28.50	กก	40.00	1,140.00
10	ตะปูตอกไม้	23.00	กก	50.00	1,150.00
11	ท่อนบ่อซีเมนต์	40.00	ท่อน	380.00	15,200.00
12	ฝาบ่อซีเมนต์	8.00	ฝา	350.00	2,800.00
13	ท่อ PVC 3 ชั้น 13.5	2.00	เส้น	350.00	700.00
14	ท่อ PVC 2 ชั้น 13.5	2.00	เส้น	150.00	300.00
15	ท่อ PVC 1 ชั้น 13.5	1.00	เส้น	95.00	95.00
16	ข้อต่อตรงเกลียวนอก ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	35.00	35.00
17	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1 นิ้ว	1.00	ตัว	20.00	20.00
18	ข้องอ 90 ขนาด 1 นิ้ว	1.00	ตัว	15.00	15.00
19	บอลวาล์ว PVC ขนาด 3 นิ้ว	7.00	ตัว	350.00	2,450.00
20	บอลวาล์วทองเหลือง PVC ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	950.00	950.00
21	ประตูทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชุด	950.00	950.00
22	เทปพันเกลียว	2.00	ม้วน	15.00	30.00
23	ลูกลอยแทงค์น้ำ ขนาด 1 นิ้ว	1.00	ชุด	490.00	490.00
24	กาวประสานท่อ 100 กรัม/กป	1.00	กระป๋อง	65.00	65.00
25	น้ำยากันซึม ผสมคอนกรีต	12.00	แกลลอน	150.00	1,800.00
รวม					160,107.50

ชื่อบริษัท: ..... ชื่อกิจการ: ..... ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ		หจก.แม่สลองนอกขนส่ง และค้าวัสดุ	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาด 50 กก / ถุง	176.00	ถุง	150.00	26,400.00	160.00	28,160.00 ✓
2	ทรายหยาบ	15.25	ลบ.ม	450.00	6,862.50	650.00	9,912.50 ✓
3	หินย่อย	25.00	ลบ.ม	900.00	22,500.00	1,200.00	30,000.00 ✓
4	ไม้อัดยาง	35.00	แผ่น	500.00	17,500.00	520.00	18,200.00 ✓
5	เคร่าไม้เนื้อแข็ง	110.00	ท่อน	125.00	13,750.00	100.00	11,000.00 ✓
6	ค้ำยันไม้ยูคา	100.00	ท่อน	50.00	5,000.00	25.00	2,500.00 ✓
7	เหล็กเส้น RB 9 มม	134.00	เส้น	120.00	16,080.00	90.00	12,060.00 ✓
8	เหล็กเส้น RB 12 มม	103.00	เส้น	205.00	21,115.00	195.00	20,085.00 ✓
9	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	28.50	กก	40.00	1,140.00	40.00	1,140.00 ✓
10	ตะปูตอกไม้	23.00	กก	50.00	1,150.00	50.00	1,150.00 ✓
11	ท่อบางท่อซีเมนต์	40.00	ท่อน	350.00	14,000.00	380.00	15,200.00 ✓
12	ฝาท่อซีเมนต์	8.00	ฝา	350.00	2,800.00	350.00	2,800.00 ✓
13	ท่อ PVC 3 ชั้น 13.5	2.00	เส้น	520.00	1,040.00	350.00	700.00 ✓
14	ท่อ PVC 2 ชั้น 13.5	2.00	เส้น	235.00	470.00	150.00	300.00 ✓
15	ท่อ PVC 1 ชั้น 13.5	1.00	เส้น	101.00	101.00	95.00	95.00 ✓
16	ข้อต่อตรงเกลียวนอก ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	25.00	25.00	35.00	35.00 ✓
17	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1 นิ้ว	1.00	ตัว	10.00	10.00	20.00	20.00 ✓
18	ข้องอ 90 ขนาด 1 นิ้ว	1.00	ตัว	14.00	14.00	15.00	15.00 ✓
19	บอกลาวัว PVC ขนาด 3 นิ้ว	7.00	ตัว	385.00	2,695.00	350.00	2,450.00 ✓
20	บอกลาวัวทองเหลือง PVC ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	985.00	985.00	950.00	950.00 ✓

21	ประตูทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชุด	830.00	830.00	950.00	950.00
22	เทพพันเกลียว	2.00	ม้วน	20.00	40.00	15.00	30.00
23	ลูกลอยแทงค์น้ำ ขนาด 1 นิ้ว	1.00	ชุด	395.00	395.00	490.00	490.00
24	กาวประสานท่อ 100 กรัม/กป	1.00	กระป๋อง	75.00	75.00	65.00	65.00
25	น้ำยากันซึม ผสมคอนกรีต	12.00	แกลลอน	88.00	1,056.00	150.00	1,800.00
รวม					156,033.50		160,107.50

หมายเหตุ

1 จัดซื้อ จำนวน 25 รายการ เป็นเงิน 160,107.50 จาก หจก.แม่สลอนนอกขนส่ง และค้าวัสดุ

2 ราคาที่เคยจัดซื้อเป็นราคาจากร้านค้าต่าง ๆ ในระบบ winspeed จึงทำให้แตกต่างกับราคาที่จัดซื้อเป็นการจัดซื้อในพื้นที่ดำเนินการ  
สะดวกกับการขนส่ง